
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Πληροφορίες

Δ/νση

Έρση Κυριαζή

:

:

Χρήστου Λαδά 6

Αρ.Πρωτ. : 03561/2020

Αθήνα, 22/01/2020

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

Της 112ης συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε.

του Πανεπιστημίου Αθηνών της 22/01/2020

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

Αποδοχή διαχείρισης έργου

:Χρηματοδότης ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

Παν/μιο Αθηνών - :Αποδέκτης ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ι. ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Έρευνα : 16418

: Αναπνευστική λειτουργία σε νοσήματα και ζωικά πρότυπαΑντικείμενο

Θέμα : Έγκριση αποδοχής διαχείρισης έργου

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του ΕΚΠΑ, 

Έχοντας υπόψη του:

Α) τις διατάξεις του Ν.4485/2017, όπως ισχύει,

Β) τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016, όπως ισχύει, 

Γ) το υπ’αρ. 002161/2020 αίτημα του Επιστημονικού Υπευθύνου, 

αποφασίζει

την αποδοχή διαχείρισης του κάτωθι έργου:

ΚΕ: 16418

Τίτλος: Αναπνευστική λειτουργία σε νοσήματα και ζωικά πρότυπα

Επιστημονικός υπεύθυνος: ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ι. ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Χρηματοδότης: ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

Έναρξη: 22/1/2020

Λήξη: αόριστη

Προϋπολογισμός ΕΚΠΑ: 18.347,91€

Συνολικός Προϋπολογισμός Έργου:  18.347,91€

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ

Καθηγητής Νικόλαος Βούλγαρης

ΑΔΑ: ΨΩ3Υ46ΨΖ2Ν-ΑΟΑ


		2020-01-27T13:14:23+0200
	Athens




